Moskau Russland

Tisch Nr.:

Sale of Numismatics

Antique Middle East, Fa.

Archaion S.R.L., Fa.

Artemide Kunstauktionen GmbH, Fa.
B&A Coins GmbH, Fa.

Balafoutis Nikolaos, Fa.

Beek Henk van de, Fa.

CGB. FR Numismatic, Fa.

City - Mint GmbH, Fa.

Collectors Universe, Fa.

&> Diller Johannes, Fa.

Emporium Hamburg
Miinzhandels-GmbH, Fa.

{®) Farahbakhsh Houshang, Fa.

Farkas Mag. Peter, Fa.

Fischer Dr. Reinhard, Fa.

Formann Gerhard, Fa.

Ganzler Otto, Fa.

Gartner Christoph GmbH & Co. KG, Fa.
Gietl » Battenberg - Verlag GmbH, Fa.

Torino ltalien
Wien Osterreich
Leipzig

Patras Griechenland
ljsselstein Niederlande

Paris Frankreich
Miinchen
Paris Frankreich
Miinchen
Hamburg

Berlin

Wien Osterreich
Bonn

Wien Osterreich
Siofok Ungarn
Bietigheim
Regenstauf

BoxA3

Tisch Nr.:
Tisch Nr.:
Tisch Nr.:
Tisch Nr.:

Box G5

Tisch Nr.:
Tisch Nr.:
Tisch Nr.:

BoxB 3

Tisch Nr.:
Tisch Nr.:

361

301

331

M
201

321

Box Eingang

Tisch Nr.:
Tisch Nr.:

Box B 2
Box F 1

347 -
- 253

251

- 362
13-
248 -
- 307

114
250

- 338
- 112
-205

- 326
224 -

227

350

World Coins, Banknotes Auction
Antike, Minzen

Minzen allgemein

Griechische Euro’s

Weltmiinzen

Miinzenkataloge, Blicher

Miinzen aus aller Welt

Grading Service

Kelten, Altdeutsch., RDR
Kaiserreich, moderne Numismatik

Deutschland, moderne Weltmiinzen
Antike, RDR, Neuzeit, Franz Josef
Antike, Neuzeit, Gold, Silber
Antike-Neuzeit, Papiergeld
Sammlerdubletten

Auktionen

Numism. Literatur, Fachzeitschriften



Goltbeeck Marcel, Fa.
Hansel Ernst, Fa.

Heritage Auctions Europe, Fa.

Hofmann Erich, Fa.

Institut fir Numismatik der
Universitat, Fa.

Jankauskas Julius, Fa.
Jer - Imsko LTD., Fa.

Katz Coins Notes & Supplies
Europe s.r.o., Fa.

Kiederer Wolfgang, Fa.
Lend! Josef u. Elisabeth, Fa.
Leuron s.r.o., Fa.

LINDNER Falzlos GmbH, Fa.

Lionheart Antiques & Coll., Fa.

Majlinger Arpad, Fa.

Masta Trade d.o.0., Fa.
moneytrend GmbH, Fa.
Monnaies de Collection sarl,
Miuiller Klaus, Fa.

Miinze Osterreich AG, Fa.
Miinzhandelshaus Allgau, Fa.

Wezep Niederlande
Wien Osterreich
ljsselstein Niederlande
Innsbruck Osterreich
Wien Osterreich

Vilnius Litauen
Sofia Bulgarien
Prag Tschechien

Zellam See Osterreich
Kleinwilfersdorf Osterreich
Kdyne Tschechien
Schémberg

Windsor Canada
Budapest Ungarn
Ljubljana Slowenien
Wien Osterreich
Monaco Monaco
Leutkirch

Wien Osterreich
Memmingerberg

Tisch Nr.:
Tisch Nr.:

Box G 4
Box G2

Tisch Nr.:

Tisch Nr.:
Tisch Nr.:
Tisch Nr.:

Tisch Nr.:
Tisch Nr.:
Tisch Nr.:

Box E 1

Tisch Nr.:
Tisch Nr.:
Tisch Nr.:
Tisch Nr.:

Box A2

Tisch Nr.:

Box C

Tisch Nr.:

339 - 340
131-132

240 - 242

206 - 207
37-38
308 - 310

220 - 223
39-42
351 - 352

133 - 134
327 - 330
Eingang
Eingang

3-8

367 - 370

Antike Miinzen, Weltbanknoten
Sammlerobjekte

Muinzen, Medaillen, Banknoten
Osterreich, Deutschland, Antike

Prasentation der Universitat

Miinzen, Kasachstan und Baltikum
Miinzen, Medaillen
Sammlermiinzen

Banknoten, Notgeld

Euromiinzen, Silber, Gold
Moldavien, Russland, Orden
Numismatisches Zubehor

Minzen, Banknoten, Orden
Sammlerdubletten

Weltminzen, Euros

Verlag: Fachzeitschriften, Biicher
ohne Angaben

Euros, 2 € - Miinzen, KMS, Dollars
Osterreich Gold- und Silbermiinzen
Euros, Kleinstaaten, 2 € - Gedenkm(inzen



Nemeth Istvan, Fa.

Nozka Miloslav, Fa.
Numisart GmbH, Fa.
Numisbur, Fa.

Numismatic Gallery Ltd, Fa.

Numismatica - Diamantino, Fa.
Numismatica Euromania, Fa.
Numismatica Villafranchese, Fa.
Peric Vojislav, Fa.

{#) Philcaps.rl., Fa.
Prager Helmut Mag., Fa.
Rabik Marijan, Fa.

Ruiz Palau Jose, Fa.

Sabbagh Ali, Fa.

Salemi Giovanni, Fa.

Sammeln & Seltenes e.U., Fa.
Schaffarczyk Kai, Fa.

Schoeller Miinzhandel GmbH, Fa.

)} Schwabische Albumfabrik
GmbH & Co. KG, Fa.

Rauch H.D. Auktionshaus GmbH, Fa.

Gyér Ungarn
Remshalden
Miinchen

Burgos Spanien
Wien Osterreich
Lissabon Portugal
Brescia Italien
Villafranca Italien
Wien Osterreich
Rom ltalien

Graz Osterreich
Hall in Tirol Osterreich
Wien Osterreich
Valencia Spanien
Dortmund
Miinchen

Wien Osterreich
Essen

Wien Osterreich
Bempflingen

Tisch Nr.:
Tisch Nr.:
Tisch Nr.:
Tisch Nr.:
Tisch Nr.:
Tisch Nr.:
Tisch Nr.:
Tisch Nr.:
Tisch Nr.:
Box G 1
Tisch Nr.:
Tisch Nr.:
Box B 1
Tisch Nr.:
Tisch Nr.:
Tisch Nr.:
Tisch Nr.:
Tisch Nr.:
Box D
BoxA3

353 -
103 -
358 -
115 -
-213
208 -
260 -
263 -
365 -

21

357
104
360
116

210
262
267
366

34-36
29-33

363 -
M7 -
1-2
228 -
268 -

364
118

231
273

Muinzen, Banknoten

Muinzen, Tschechien, RDR, BRD
Antike Miinzen + Objekte

Spanien, Russland, Kasachstan
Auktionen, Miinzen + Orden
Portugal und Euros, Gold
Euromiinzen

Euro Miinzen

Antike Miinzen, Sammlerdubletten
Euros Vatikan, San Marino, Monaco
RDR, Osterreich, Gold

RDR, Osterreich, Kaiserreich Antike
Auktionen, Miinzen, Antike - Neuzeit
ohne Angaben

Silbermiinzen

Antike Miinzen

Minzen, Banknoten, Briefmarken
Moderne Miinzen aus aller Welt
Alte und neue Numismatik
Sammlerzubehor



Schwaighofer Glnther, Fa. Salzburg Osterreich BoxG 6 Salzburg, RDR, Numismatik

% Sincona Deutschland GmbH, Weil am Rhein BoxA1 Auktionen, Miinzen, Banknoten
Sintoni Gabriele S.r., Fa. Forli Italien TischNr.: 9-10 Italien, Vatikan, San Marino
Solymosi Attila, Fa. Minchen Tisch Nr.: 105-106  Ungarn, RDR, Sammlerdubletten

J}Staatliche Miinze Berlin, Fa. Berlin Box F 2 Pragestatte "A"

Starodubova Elena, Fa. Lucina Tschechien Tisch Nr.: 232-233  Minzen aus aller Welt
Stefanov Filip, Fa. Forssa Finnland Tisch Nr.: 121 - 123 Euros
Thesaurus S.r.l., Fa. Domagnano RSM Tisch Nr.: 341-346  Antike Miinzen u. Medaillen
Tombor Thomas, Fa. Laufach Tisch Nr.: 243 - 247 Weltbanknoten, Sammlerdubletten
Toth Gabor, Fa. Budapest Ungarn Tisch Nr.: 107 -108  Sammlerdubletten
UAB Orbis terrae antiquae, Fa. Druskininkai Litauen Tisch Nr.: 124 -125  Antike, Islam VI-XVII Jh.
VL Nummus OG, Fa. Innsbruck Osterreich Tisch Nr.: 43 - 46 RDR, ltalien, Weltmlnzen, Orden
Walter Marc, Fa. Wien Osterreich Tisch Nr.: 126 - 130 Antike, Mittelalter, RDR, Neuzeit
World Trade Center Praha a.s., Fa. Prag Tschechien Tisch Nr.: 47 - 48 Miinzen

erstellt am: 15.03.2016
NUMISMATA-Organisation Miinzen Modes, ReichenbachstraBe 17, 80469 Miinchen, Telefon (089) 26 83 59, Fax (089) 260 90 60
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