List of Exhibitors Vienna 2016



Exhibi	tor:	based in:	Booth:	Info:
Antique N	liddle East, Fa.	Moskau Russland	Tisch Nr.: 101 - 102	Sale of Numismatics
·	S.R.L., Fa.	Torino Italien	Box A 3	World Coins, Banknotes Auction
Artemide	Kunstauktionen GmbH, Fa.	Wien Österreich	Tisch Nr.: 361 - 362	Antike, Münzen
B&A Coin	s GmbH, Fa.	Leipzig	Tisch Nr.: 113 - 114	Münzen allgemein
Balafoutis	Nikolaos, Fa.	Patras Griechenland	Tisch Nr.: 248 - 250	Griechische Euro's
Beek Her	ık van de, Fa.	Ijsselstein Niederlande	Tisch Nr.: 301 - 307	Weltmünzen
CGB. FR	Numismatic, Fa.	Paris Frankreich	Box G 5	Münzenkataloge, Bücher
City - Min	t GmbH, Fa.	München	Tisch Nr.: 331 - 338	Münzen aus aller Welt
Collectors	s Universe, Fa.	Paris Frankreich	Tisch Nr.: 111 - 112	Grading Service
Diller Joh	annes, Fa.	München	Tisch Nr.: 201 - 205	Kelten, Altdeutsch., RDR
	n Hamburg dels-GmbH, Fa.	Hamburg	Box B 3	Kaiserreich, moderne Numismatik
Farahbak	hsh Houshang, Fa.	Berlin	Tisch Nr.: 321 - 326	Deutschland, moderne Weltmünzen
Farkas M	ag. Peter, Fa.	Wien Österreich	Tisch Nr.: 224 - 227	Antike, RDR, Neuzeit, Franz Josef
Fischer D	r. Reinhard, Fa.	Bonn	Box Eingang	Antike, Neuzeit, Gold, Silber
Formann	Gerhard, Fa.	Wien Österreich	Tisch Nr.: 347 - 350	Antike-Neuzeit, Papiergeld
Ganzler C	Otto, Fa.	Siofok Ungarn	Tisch Nr.: 251 - 253	Sammlerdubletten
Gärtner C	Christoph GmbH & Co. KG, Fa.	Bietigheim	Box B 2	Auktionen
💮 Gietl • Ba	ttenberg - Verlag GmbH, Fa.	Regenstauf	Box F 1	Numism. Literatur, Fachzeitschriften

	Exhibitor:	based in:	Booth:	Info:
	Goltbeeck Marcel, Fa.	Wezep Niederlande	Tisch Nr.: 339 - 340	Antike Münzen, Weltbanknoten
	Hansel Ernst, Fa.	Wien Österreich	Tisch Nr.: 131 - 132	Sammlerobjekte
	Heritage Auctions Europe, Fa.	Ijsselstein Niederlande	Box G 4	Münzen, Medaillen, Banknoten
	Hofmann Erich, Fa.	Innsbruck Österreich	Box G 2	Österreich, Deutschland, Antike
	Institut für Numismatik der Universität, Fa.	Wien Österreich	Tisch Nr.: 240 - 242	Präsentation der Universität
	Jankauskas Julius, Fa.	Vilnius Litauen	Tisch Nr.: 206 - 207	Münzen, Kasachstan und Baltikum
	Jer - Imsko LTD., Fa.	Sofia Bulgarien	Tisch Nr.: 37 - 38	Münzen, Medaillen
	Katz Coins Notes & Supplies Europe s.r.o., Fa.	Prag Tschechien	Tisch Nr.: 308 - 310	Sammlermünzen
	Kiederer Wolfgang, Fa.	Zell am See Österreich	Tisch Nr.: 220 - 223	Banknoten, Notgeld
	Lendl Josef u. Elisabeth, Fa.	Kleinwilfersdorf Österreich	Tisch Nr.: 39 - 42	Euromünzen, Silber, Gold
	Leuron s.r.o., Fa.	Kdyne Tschechien	Tisch Nr.: 351 - 352	Moldavien, Russland, Orden
	LINDNER Falzlos GmbH, Fa.	Schömberg	Box E 1	Numismatisches Zubehör
	Lionheart Antiques & Coll., Fa.	Windsor Canada	Tisch Nr.: 133 - 134	Münzen, Banknoten, Orden
	Majlinger Arpad, Fa.	Budapest Ungarn	Tisch Nr.: 327 - 330	Sammlerdubletten
	Masta Trade d.o.o., Fa.	Ljubljana Slowenien	Tisch Nr.: Eingang	Weltmünzen, Euros
	moneytrend GmbH, Fa.	Wien Österreich	Tisch Nr.: Eingang	Verlag: Fachzeitschriften, Bücher
	Monnaies de Collection sarl,	Monaco Monaco	Box A 2	ohne Angaben
	Müller Klaus, Fa.	Leutkirch	Tisch Nr.: 3 - 8	Euros, 2 € - Münzen, KMS, Dollars
**************************************	Münze Österreich AG, Fa.	Wien Österreich	Box C	Österreich Gold- und Silbermünzen
	Münzhandelshaus Allgäu, Fa.	Memmingerberg	Tisch Nr.: 367 - 370	Euros, Kleinstaaten, 2 € - Gedenkmünzen

	Exhibitor:	based in:	Booth:	Info:
of in.	Nemeth Istvan, Fa.	Györ Ungarn	Tisch Nr.: 353 - 357	Münzen, Banknoten
	Nozka Miloslav, Fa.	Remshalden	Tisch Nr.: 103 - 104	Münzen, Tschechien, RDR, BRD
	Numisart GmbH, Fa.	München	Tisch Nr.: 358 - 360	Antike Münzen + Objekte
	Numisbur, Fa.	Burgos Spanien	Tisch Nr.: 115 - 116	Spanien, Russland, Kasachstan
	Numismatic Gallery Ltd, Fa.	Wien Österreich	Tisch Nr.: 211 - 213	Auktionen, Münzen + Orden
	Numismatica - Diamantino, Fa.	Lissabon Portugal	Tisch Nr.: 208 - 210	Portugal und Euros, Gold
	Numismatica Euromania, Fa.	Brescia Italien	Tisch Nr.: 260 - 262	Euromünzen
	Numismatica Villafranchese, Fa.	Villafranca Italien	Tisch Nr.: 263 - 267	Euro Münzen
	Peric Vojislav, Fa.	Wien Österreich	Tisch Nr.: 365 - 366	Antike Münzen, Sammlerdubletten
	Philcap s.r.l., Fa.	Rom Italien	Box G 1	Euros Vatikan, San Marino, Monaco
	Prager Helmut Mag., Fa.	Graz Österreich	Tisch Nr.: 34 - 36	RDR, Österreich, Gold
	Rabik Marijan, Fa.	Hall in Tirol Österreich	Tisch Nr.: 29 - 33	RDR, Österreich, Kaiserreich Antike
	Rauch H.D. Auktionshaus GmbH, Fa.	Wien Österreich	Box B 1	Auktionen, Münzen, Antike - Neuzeit
	Ruiz Palau Jose, Fa.	Valencia Spanien	Tisch Nr.: 363 - 364	ohne Angaben
	Sabbagh Ali, Fa.	Dortmund	Tisch Nr.: 117 - 118	Silbermünzen
	Salemi Giovanni, Fa.	München	Tisch Nr.: 1 - 2	Antike Münzen
	Sammeln & Seltenes e.U., Fa.	Wien Österreich	Tisch Nr.: 228 - 231	Münzen, Banknoten, Briefmarken
	Schaffarczyk Kai, Fa.	Essen	Tisch Nr.: 268 - 273	Moderne Münzen aus aller Welt
1000	Schoeller Münzhandel GmbH, Fa.	Wien Österreich	Box D	Alte und neue Numismatik
	Schwäbische Albumfabrik GmbH & Co. KG, Fa.	Bempflingen	Box A 3	Sammlerzubehör

	Exhibitor:	based in:	Booth:	Info:
	Schwaighofer Günther, Fa.	Salzburg Österreich	Box G 6	Salzburg, RDR, Numismatik
(VC)	Sincona Deutschland GmbH,	Weil am Rhein	Box A 1	Auktionen, Münzen, Banknoten
	Sintoni Gabriele S.r.l, Fa.	Forli Italien	Tisch Nr.: 9 - 10	Italien, Vatikan, San Marino
	Solymosi Attila, Fa.	München	Tisch Nr.: 105 - 106	Ungarn, RDR, Sammlerdubletten
	Staatliche Münze Berlin, Fa.	Berlin	Box F 2	Prägestätte "A"
	Starodubova Elena, Fa.	Lucina Tschechien	Tisch Nr.: 232 - 233	Münzen aus aller Welt
	Stefanov Filip, Fa.	Forssa Finnland	Tisch Nr.: 121 - 123	Euros
	Thesaurus S.r.l., Fa.	Domagnano RSM	Tisch Nr.: 341 - 346	Antike Münzen u. Medaillen
	Tombor Thomas, Fa.	Laufach	Tisch Nr.: 243 - 247	Weltbanknoten, Sammlerdubletten
	Toth Gabor, Fa.	Budapest Ungarn	Tisch Nr.: 107 - 108	Sammlerdubletten
	UAB Orbis terrae antiquae, Fa.	Druskininkai Litauen	Tisch Nr.: 124 - 125	Antike, Islam VI-XVII Jh.
	VL Nummus OG, Fa.	Innsbruck Österreich	Tisch Nr.: 43 - 46	RDR, Italien, Weltmünzen, Orden
	Walter Marc, Fa.	Wien Österreich	Tisch Nr.: 126 - 130	Antike, Mittelalter, RDR, Neuzeit
	World Trade Center Praha a.s., Fa.	Prag Tschechien	Tisch Nr.: 47 - 48	Münzen
	t- IIt 45 00 0040			

erstellt am: 15.03.2016

NUMISMATA-Organisation Münzen Modes, Reichenbachstraße 17, 80469 München, Telefon (089) 26 83 59, Fax (089) 260 90 60



Berufsverband des Deutschen Münzenfachhandels e.V., Berlin



Verband der Deutschen Münzenhändler e.V., Arnsberg



Association Internationale des Numismates Professionnels International Association of Professional Numismatists

Änderungen vorbehalten!